
UCHWAŁA NR 1294/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1053/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia: strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości 

opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), w zw. z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, art. 13f oraz art. 40a ust. 1, art. 40d  
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze 
zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W załączniku nr 2 do Uchwały Nr 1053/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia                
5 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia: strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej 
oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 6256),  stanowiącym 
Regulamin strefy płatnego parkowania  w Piasecznie, wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku wniesienia opłaty dodatkowej w ciągu 48 godzin, rozliczanych w dni robocze, od 
wystawienia wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej, opłata ta ulega pomniejszeniu do 
wysokości 30 zł”;

2) paragraf 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Po stwierdzeniu nieuiszczenia należnej opłaty wystawiane jest wezwanie do uiszczenia opłaty 
dodatkowej i wykonywana dokumentacja fotograficzna”;

3) w paragrafie 7 skreśla się ust. 3.

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 1053/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 
2017 r. nie ulegają zmianie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: FCB7C521-1CFA-4BAE-BF39-FE748E39DBB9. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FCB7C521-1CFA-4BAE-BF39-FE748E39DBB9. Podpisany Strona 2




